συμμετέχουν εταιρίες που κατασκευάζουν ή εμπορεύονται ολοκληρωμένα σύγχρονα οικονομικά 

συστήματα εξοικονόμησης ενέργειες σε τομείς θέρμανσης και ψύξης, μόνωσης και στεγάνωσης, 

αλλά και τις νέες τεχνολογίες που καθιστούν μία κατοικία αυτόνομη κι έξυπνη. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.100,00€ 

(τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και 

αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΔΑ: ΨΣΗΥΩΛΞ-ΥΨΞ

00.6441.000

1 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ

[...]

δράσης «ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ-ΑΥΤΟΝΟΜΩ» μεταξύ του Δήμου Λαρισαίων και του Επιμελητηρίου 

Λάρισας, που θα πραγματοποιηθεί στην κεντρική πλατεία της Λάρισας από τις 21 έως τις 23 

Φεβρουαρίου 2025. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.100,00€ 

(τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και 

αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.000

1 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ